
Autoridades y Personal

Nombramientos, Situaciones  
e Incidencias

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,  
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

5203

ORDEN de 1 de septiembre de 2009, de la Conseje-
ra de Educación, Universidades e Investigación, por 
la que se nombran funcionarias y funcionarios en 
prácticas del Cuerpo de Maestras y Maestros, a las/os 
aspirantes seleccionados en el proceso selectivo con-
vocado por Orden de 28 de noviembre de 2008, del 
Consejero de Educación, Universidades e Investiga-
ción (BOPV de 1 de diciembre de 2008).

De conformidad con lo dispuesto en la base 12 de la 
Orden de 28 de noviembre de 2008, del Consejero de 
Educación, Universidades e Investigación, por la que 
se convoca procedimiento selectivo para el ingreso en 
el Cuerpo de Maestras y Maestros de la Comunidad 
Autónoma del País Vasco,

RESUELVO:

Primero.– Nombrar funcionarias y funcionarios en 
prácticas del Cuerpo de Maestras y Maestros de la Co-
munidad Autónoma del País Vasco, a las/os aspirantes 
seleccionados en el proceso selectivo convocado por 
Orden de 28 de noviembre de 2008, del Consejero de 
Educación, Universidades e Investigación (BOPV de 1 
de diciembre de 2008), relacionadas/os en el anexo de 
la presente Orden.

Segundo.– El nombramiento como funcionarias y 
funcionarios en prácticas surte efectos económicos y ad-
ministrativos desde el 1 de septiembre de 2009.

De conformidad con la base 13.4 los aspirantes que 
no se incorporen a su destino perderán todos los dere-
chos a su nombramiento como funcionaria o funciona-
rio de carrera.

Tercero.– Los nombramientos efectuados en virtud 
de esta Orden quedan condicionados al cumplimiento 
de los requisitos generales y específicos de participación 
establecidos en la Orden de 28 de noviembre de 2008, 
del Consejero de Educación, Universidades e Investi-
gación.

Cuarto.– El régimen de las funcionarias y los fun-
cionarios nombradas/os por la presente Orden será el 
establecido por la legislación vigente para las funcio-
narias y los funcionarios en prácticas, que les será de 
aplicación, a todos los efectos, desde la fecha indicada 
del 1 de septiembre de 2009.

Agintariak eta Langileria

Izendapenak, Egoerak  
eta Gorabeherak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE  
ETA IKERKETA SAILA

5203

AGINDUA, 2009ko irailaren 1ekoa, Hezkuntza, Uni-
bertsitate eta Ikerketako sailburuarena. Honen bidez, 
Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 
2008ko azaroaren 28ko agindu bidez (abenduaren 
1eko EHAA) deitutako hautaketa-prozesuan hauta-
tutako izangaiak Maisu-maistren kidegoko praktike-
tako funtzionario izendatzen dira.

Euskal Autonomia Erkidegoko Maisu-maistren ki-
degoan sartzeko Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa 
sailburuaren 2008ko azaroaren 28ko Aginduaren 12. 
oinarrian xedatutakoari jarraiki,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerke-
ta sailburuaren 2008ko azaroaren 28ko agindu bidez 
(abenduaren 1eko EHAA) deitutako hautaketa-proze-
suan hautatutako izangaiak, agindu honen eranskinean 
zerrendatzen direnak, Maisu-maistren kidegoko prakti-
ketako funtzionario izendatzen dira.

Bigarrena.– Praktiketako funtzionarioen izendape-
nak 2009ko irailaren 1etik aurrera izango ditu ondorio 
ekonomiko eta administratiboak.

13.4 oinarrian ezarritakoaren arabera, lanean hasten 
ez diren izangaiak karrerako funtzionarioaren izendape-
na jasotzeko eskubide guztiak galduko dituzte.

Hirugarrena.– Agindu honen ondorioz egindako 
izendapenak, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sail-
buruaren 2008ko azaroaren 28ko Aginduan ezarritako 
baldintza orokorrak eta berariazko baldintzak betetzera 
baldintzatuta daude.

Laugarrena.– Agindu honen bidez izendatutako 
funtzionarioen araubidea izango da praktiketako fun-
tzionarioentzat indarrean dagoen legeriak ezartzen du-
ena, eta 2009ko irailaren 1etik aurrera aplikatuko zaie, 
ondorio guztietarako.

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (1/40)



Quinto.– Se autoriza al Director de Gestión de Per-
sonal para que dicte las instrucciones precisas para la 
ejecución de la presente Orden.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Orden podrá interponerse recur-
so potestativo de reposición ante la Consejera de Edu-
cación, Universidades e Investigación en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial del País Vasco o recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo del Tribunal Superior de Justicia del País Vasco 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 1 de septiembre de 2009.
La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

Bosgarrena.– Langileriaren Kudeaketa zuzendariari 
baimena ematen zaio agindu hau betetzeko eman beha-
rreko jarraibideak eman ditzan.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen kontra aukerako berraztertzeko erre-
kurtsoa aurkeztu ahal zaio Hezkuntza, Unibertsitate eta 
Ikerketako sailburuari hilabeteko epean, agindu hau 
Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu 
eta biharamunean kontatzen hasita; bestela, admi-
nistrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da 
Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusian bi 
hilabeteko epearen barruan, agindu hau Euskal Herriko 
Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren 
biharamunetik kontatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2009ko irailaren 1a.
Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburua,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (2/40)



ERANSKINA / ANEXO

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Haur Hezkuntza / Educación Infantil

Txanda/Turno: Irekia / Libre

16273134J Abasolo Jauregui Miren Edurne 2009069800

30653771S Aberasturi Arrupe Erruki 2009080200

72444046A Agirrezabalaga Gurrutxaga Idoia 2009031700

11921705T Aguilar Medina María Jesús 2009065700

18197819N Aguirre López M.ª Carmen 2009044100

15247639L Aguirre Oronoz M.ª Amaya 2009058300

72390392P Ahedo Rodríguez Itxaso 2009031500

30695263S Ajuria Aurre Osane 2009044700

78871520N Ajuria Etxabe Alaitz 2009063500

45626340K Alacano Gainza Ainara 2009068200

30598325E Alaña Urroz Miren Itxiar 2009099300

16070829Q Alberdi Arce Naiara 2009076600

30658247Y Albizu Goitia María Jesús 2009016300

30687827P Aldazabal Solaguren Leire 2009059800

45628265Z Aldecoa Alday Ibone 2009012600

44136071Z Alijostes Olasagasti Igone 2009082400

72442139M Alkorta Urrestilla Miren 2009000900

18600934Y Altuna Manzano Leire 2009046500

15983531A Altuna Villar Ana 2009058400

11912264N Álvarez Trigo Maitena 2009045500

72571189W Alzelai Sagasta Arantxa 2009033600

78897900B Alzola Amezua Saioa 2009047700

78871605M Amilibia Gabiola Nerea 2009059100

72437101G Amundarain Goikoetxea Miren Maite 2009058500

15259422A Anagracia Donato de López Silvia 2009015700

30578282N Anduiza Echevarria José Ignacio 2009044400

14261029V Angulo Barón Iraide 2009078700

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (3/40)



15994622P Antero Etxeberria Lucía María 2009038700

30641953L Antonio Lerín Yolanda 2009061600

44680194A Anzola Arkauz Aitziber 2009097300

15246512L Aramendi Jauregui Jone 2009024200

14612966P Arana Pardo Maider 2009067200

78864404A Aranguena Zugasti María Teresa 2009021600

18195230E Arbonies Munuce María Ángeles 2009038600

72312943T Ardanza Altube Amaia 2009083700

16262249F Arenaza Aracama Sara 2009014600

44161948Q Arguiñano Madrazo María Eugenia 2009079800

22738256L Arizmendi González Amaia 2009011100

22738255H Arizmendi González Idoia 2009016600

14264902A Arregui Picabea Nagore 2009091400

72256192J Arritola Rementeria Natividad 2009023600

15370152B Arrizabalaga Elorza M.ª Jesús 2009042100

72578203R Arrizabalaga Ozkorta Maider 2009063000

30628725Q Arrona Eizaguirre Alicia 2009068100

72436545T Arrondo Albizu Miren Aranzazu 2009096500

15957049V Arrondo Enatarriaga Nerea 2009018000

35772454W Arruebarrena Izagirre Aitziber 2009008400

30686991T Arruza Ugalde Oihane 2009011300

30566025Z Artetxe Hormaetxe Miren 2009093800

44166909D Artetxe Maritxalar Ainara 2009060000

72457427K Artieda Zalakain Endoia 2009028200

15981675X Arzalluz Amenabar María Belén 2009009500

15993406B Astigarraga Astiazaran Ane 2009036100

72436529F Azcue Aranguren Izaskun 2009034800

15378426M Azpiazu Azkarraga Ane 2009019300

72446711T Azula Francho Itziar 2009051800

72440451L Azurmendi Aranburu Ane Lore 2009014000

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (4/40)



14912437L Bacigalupe Ustariz M. Pilar 2009067800

72256025F Badiola Bilbao María Jesús 2009067400

72449101K Balda Etxabe Izaskun 2009072500

11929782G Baños González María Ascensión 2009060400

34087203F Barandiaran Barandiaran Irune 2009011200

15396545T Barrero Jiménez Nuria 2009079700

72257113Z Barruetabeña Echaburu Eva María 2009099800

14571406D Basañez Zarraga M.ª Begoña 2009075200

30662945N Basauri Gandiaga Araitz 2009062800

18596022Q Basauri Uribechebarria Nerea 2009076400

78876518L Basterretxea Anparán Olatz 2009088700

16278825T Beltrán de Guevara Barreno M.ª Teresa 2009013300

45621342Z Bengoetxea Urrutikoetxea Ziortza 2009094800

14592745G Beobide Obaldia Araceli 2009091300

78870526F Berasaluce Pizarro Izaskun 2009100300

72575905A Bereciartua Chinchurreta Eskarne 2009050400

72446536D Berezibar Uriarte Oskar Zezilio 2009022800

34093351Z Berloso Echave M.ª Cristina 2009069000

30668378V Berrioategortua Mimenza Itoitz 2009066300

78880154K Bidasolo Cobeaga Iratxe 2009062600

16054669W Bilbao Alberdi Gema 2009095300

30689045F Bilbao Echevarrioste Aitor 2009016900

45675656W Bilbao Esteban Itziar 2009101400

14263197T Bilbao Goiriena Marta 2009072100

30589903H Bilbao Olabarriaga Begoña 2009040200

45665312P Bilbao Ortuondo Joana 2009080900

30626525R Bilbatua Ania Jesús Mari 2009088400

14566245T Busturia Obieta Arantza 2009080100

14941557K Calero Rico M.ª Carmen 2009096900

30611398P Canga Reyero Marta 2009050100

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (5/40)



34099268C Chopeitia Balerdi Gema 2009037600

72443868D Colomo Larrarte Mikel 2009021000

22713665S Conde Sevilla M.ª Begoña 2009027900

78873187T Cortabitarte Landazabal Maite 2009035800

34094365Q Cortajarena Eguibar M.ª Pilar 2009082200

16072272X Cuadra Escolar Garbiñe 2009087600

24400053C Cuesta Zabala Begoña 2009069900

44129932Q De la Lama Sagardia Antton 2009060300

34098854C De Prado Echepetelecu Leire 2009061900

72461003D Del Hoyo Fernández Joana 2009060600

16055951L Del Río Rueda Virginia 2009090300

16070445T Del Valle Fernández Itxaso 2009075300

34104116S Díaz-Mingo Irazu Elena 2009082700

22735902B Dolado Calonge Marisol 2009077800

16273435S Echaniz Erle Miren Itziar 2009040300

72462710Z Echaniz Manterola Leire 2009095000

72574949J Echave Barrutia Jon Ander 2009023200

44125438F Echenique Alberro Miren 2009043400

30584541S Echevarria Guerrero Edurne 2009077900

30669000H Echevarria Uribarrena Oihana 2009078800

15992856J Echeverria Echalecu M.ª José 2009021500

30556431B Eguia Ostolozaga María Jesús 2009060800

78895198T Eguidazu Berrioategortua Urko 2009101700

30677667Z Eguileor Echevarria Nagore 2009078100

15986361G Eguizabal Juaniz M.ª Idoia 2009046900

16040253F Egusquiza Arenas Edurne 2009032200

15998594R Elizalde Ibarra María Luisa 2009056900

14262264X Elorriaga Atxutegi Xabier 2009058100

30643316W Elorriaga Zarate Izaskun 2009096300

30572891A Elorrieta Olea M.ª Inés 2009018900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (6/40)



15375799T Elorza Echave Maitane 2009077300

15382466C Elustondo Elortza Maider 2009099600

44976049D Espiga Delgado Amaya 2009078200

20222742S Estrella González Jagoba 2009077200

30689745V Etxebarria Badiola Ainhoa 2009096800

30627598Q Etxebarria Bartolome Iban 2009021200

29036410Z Etxebarria Etxezarraga Irune 2009096400

72456221B Etxeberria Arrieta Maider 2009073300

72440129L Etxeberria Arrubarrena María Rosario 2009066600

72474289R Etxeberria Mateos Nagore 2009028700

44152122B Etxeberria Rodríguez Naroa 2009100500

15244779B Etxebeste Urriza María 2009057300

34099816Q Etxeburua Bergara Estíbaliz 2009045200

14938294R Ezenarro Maguregui M. L. Yolanda 2009053700

16298636P Fagundez Pérez Teresa 2009020400

20186310S Fernández Araluce Ainhoa 2009073100

30661696M Fernández Arrazuria Monika 2009095200

78879977M Fernández Puente Beatriz 2009085600

14263414X Fernández San Martín Noelia 2009037900

72456489A Flores Martín María José 2009056700

78875816F Franco Eguren Juncal 2009077100

15365350Q Galán Sánchez Adoración 2009049400

14601460W Gallego Pérez María Luisa 2009049000

30684698F Gandarias Goyogana Olatz 2009082500

45621392H Garai Hernández Miren Eukene 2009077500

45627328C Garay Eguiarte Ixone 2009070400

15996153K García Barros Fco. Javier 2009064600

16064220P García Boller Miren Josune 2009071900

14596031R García de Jalón González Marta María 2009065600

10062983T García Fuente Begoña 2009063300

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (7/40)



16261496J García Manzano Eva María 2009069400

15390967B García Uralde Izaskun 2009059700

16059139X García Zalduondo Aritza 2009070300

15399866D Garitagoitia Pradera M.ª Inés 2009072000

14251175F Garitaonaindia Hormaechea M.ª Milagros 2009080500

72461990F Garmendia Irastorza Artzai 2009055300

34094648T Gartziarena Etxeberria Onhintza 2009054600

30670304B Gastaka Urkixo Zaloa 2009033800

72471159E Gastañares Arriaran Miren Edurne 2009034000

44164031Y Gauthier González Nerea 2009095700

45622208Y Gayubo García Izaskun 2009057200

35768544W Gelabert Oses Eva 2009083600

14267051J Gezuraga Antoñanzas Josune 2009020200

15399118C Gil Carrasco Rosa María 2009020600

72476422H Goenaga Olaizola Lorea 2009051700

78875037X Goikoetxea Uruburu Ledubiñe 2009044900

78872807B Goitia Eguia Izaskun 2009046400

30584289Q Goitia Laucirica Miren Idoia 2009059400

30658654E Gojenola Eizaguirre Idoia 2009085700

14245295S Gomendiourrutia Sainz Pedro M De 2009060100

78880750L Gómez Barcena María Begoña 2009057100

11917092X González Alonso M.ª Isabel 2009029400

78890160E González Ania Liria 2009093900

72499904V González Rodríguez Ohiana 2009096700

20168891F González Sevilla Susana 2009071300

30574531X Guerra Anaya Ana M.ª 2009097100

15999245P Guerra Beramendi Garbiñe 2009059300

30671651R Guerricagoitia Aguirre Nagore 2009081300

15943390C Guiral Gulina Lucía 2009090200

30672020W Gurtubai Zubero Olaia 2009018300

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (8/40)



30572840K Gutiérrez Arenas M.ª Luisa 2009082600

30691892W Henales Burgoa Meritxell 2009092500

11916129J Hernán Vergara Miren Eguzkiñe 2009076500

16049834C Hernando Ayuso Gema 2009026600

14930380E Hidalgo Díez María Begoña 2009076300

30653081S Hormaechea Isunza M.ª Begoña 2009040000

30634468D Hurtado Larrea Nekane 2009060700

30687081K Icazuriaga Armaolea Judith 2009101500

22730717R Iglesias Moreno M. Teresa 2009062100

15244642N Imaz Izagirre Garbikunde 2009073000

30617880G Inchausti Aguiriano Estíbaliz 2009070700

30591009C Inchausti Arrospide Alazne 2009022600

4160372G Inchusta Martínez Lucía 2009100700

4584036N Intxaurraga Aranguren Juana Mari 2009095900

0674777E Iraolagoitia Urrutia Estibalitz 2009067100

0639994S Iriarte Gabikagojeaskoa Urtza 2009044500

5383537X Iribe Campos Alberdi Miren Edurne 2009031100

5370431Z Iriondo Aristondo Arrate 2009020800

4600096H Iriondo Echeverria María Elvira 2009092100

2460847Z Iruretagoyena Saizar Leire 2009041700

4252259X Irusta Iturregui María Begoña 2009042500

2439443T Iturbe Arregi Beatriz 2009005200

6065360K Iturriarte De Dios Janire 2009090700

0684217D Iturrieta Ruiz Ainhoa 2009000400

4170566D Iturrioz Beraza Leire 2009024900

2442304D Iturzaeta Iraola M. Itxaropena 2009054100

4100314P Iztueta Larrea Miren Gurutze 2009019900

4138315G Jaka Iturmendi Virginia 2009094100

5367165Z Jauregi Iparragirre M.ª Piedad 2009028600

4680596Z Jaureguiondo Berasategui Erkuden 2009068900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (9/40)



4134055E Jiménez Seco M.ª Angeles 2009091100

2575895Q Jiménez Villacastin Miren Josune 2009088900

0687440N Juez Vicandi Agurtzane 2009067600

5973029N Kaperotxipi Elizalde Karmele 2009053900

2476064M Korta Altzibar Gadea 2009031800

8875039N Krutxaga Lamikiz Oihana 2009015800

0602742T Lagardera Diego José Apolinar 2009062300

0625572Z Lago Tejedor Olga 2009039000

2573026E Lamas Fernández Lourdes 2009086300

0641293A Landa De Castresana Miren Itxaso 2009027300

4956314N Landa Madariaga Estíbaliz 2009090400

6056654D Larrazabal Santos Aimar 2009046800

0591085G Larruzea Mirandona Maite 2009069300

4141291J Lazcano Lasa Itziar 2009071100

14958963Q Leal Gutiérrez M.ª Ángeles 2009085500

72453608C Lecube Arrieta Beatriz 2009046600

72313014W Lecube Garagarza Nerea 2009091200

14583515C Legarreta Arteche M.ª Paz 2009069600

14259513L Leizea Ortega Josu 2009089200

15952640R Lekuona Irastorza Ana 2009088500

15359383Y Leza Carlos Elena Teresa 2009074700

14960500N Lizarralde Aguirre M.ª Teresa 2009093200

15999017X Longo Prieto Begoña 2009077700

72458619V Lopetegi Salegi Nekane 2009088000

44146080H López Alfonso M. Nieves 2009030500

30688880A López de Letona Gandarias Maider 2009082800

16271324C López de Luzuriaga Beltrán de Heredia Ana 2009029500

44164859Y López Iglesias Amaia 2009086700

44676732Z López Rodríguez María del Carmen 2009042600

78881068S López Rodríguez Sonia 2009056400

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (10/40)



14586570Q López Sánchez María Carmen 2009058700

44143589B Lozano Urrestarazu Cristina 2009050300

44150429C Luis Arbizu Jaione 2009092800

22714675J Luis García M.ª Azucena 2009053300

29140225F Lujambio Ansa Ramón 2009054700

14248647D Madariaga Elicegui M. Arantzazu 2009074800

14609532R Madariaga Ibarra Leire 2009025600

16275442K Madina Etxebarria M.ª Jesús 2009040600

16278432K Madinabeitia Jauregui Lourdes 2009002100

72433815F Maiza Askaray M.ª Pilar 2009064100

72459945D Manterola Larrañaga Amaia 2009023300

30674709T Marcos Mugartegi Idoya 2009070800

15999601L Martikorena Sanz María Pilar 2009012400

30557494Q Martín Fernández Ana Isabel 2009025400

30686059B Martín Verde Virginia 2009063100

72449235V Martínez Arnaiz Kristina 2009033400

18600599Q Martínez Echapresto Marta 2009022300

11931757R Martínez Garavilla Mónica 2009092600

30584622G Martínez Madariaga Eukene 2009087500

30636505E Meaurio Rui-Wamba Ana 2009017200

15957830Q Mena Sanz M.ª Jesús 2009086500

30628978Q Mendazona Gabiola Chiquinquira 2009068500

15249489Y Mendizabal Amundarain Polen 2009065500

44150144B Mendizabal Huitzi Larraitz 2009009000

15255072T Mendizabal Kamio Natalia 2009066000

15990021F Mendizabal Zabalegi Maite 2009079900

78862728Y Mintegi Egileor Ana Isabel 2009041200

44154977Z Mitxelena Martín Idurre 2009099400

12235145L Molpeceres Serrano Julia 2009076100

44679806Y Montón Quintana María 2009061800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (11/40)



72446803T Moral Navarro Ainhoa 2009072700

22750168V Mosteiro Agundez Jorge 2009052900

14613293J Munarriz Mier Ana 2009100600

44670640V Muñez López M.ª José 2009065000

15248556Q Muñoz Mitxelena Elixabete 2009041900

18596211K Muñoz Núñez Idoia 2009046300

44676907M Murgizu Ruiz de Azua Maider 2009083900

72737446S Muro Ochoa Maialen 2009097500

15952042R Murua Aguirre Josune 2009089800

78866191L Musatadi Larrinaga Ana Isabel 2009054200

08924583P Narbaiza Barrena Ana Isabel 2009080600

22708787J Ochoa Seoane M.ª Inmaculada 2009032000

30650737V Olabarria Barrenetxea Carlos 2009086600

16051811L Olabarrieta Landa Estíbaliz 2009027200

72473200Q Olaizola Arrue Leire 2009092700

78868115B Omagogeascoa Erezuma Isabel 2009082300

16293616W Oncala Delgado Montserrat 2009079100

78908922Q Orbe Aretxabaleta Amaia 2009080000

30642931P Orbegozo Jauregui-Arraburu Miren Karmele 2009095500

15259445A Oronoz Sagarzazu Itziar 2009072200

14959672N Ortiz Barredo María del Mar 2009008300

11915311T Ortiz de Urbina Mtz. de Arenaza Miren Eguzkine 2009066700

15396824A Ostolaza Dávila Miren Elixabete 2009028300

29032760K Ovejas Ealo Laura 2009002800

30685285L Ozaeta Llona Irantzu 2009055000

72450800H Parra Sánchez Ainhoa 2009089600

78878974Z Patino Núñez Estíbaliz 2009086200

30595527F Pérez Abad María José 2009047200

11930248X Pérez Cugnón M.ª Inmaculada 2009051600

30590222S Pérez Santos María Ángeles 2009061400

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (12/40)



11933885J Pérez Sanz M.ª Carmen 2009017700

72477305G Perurena Otaño Nagore 2009043900

34097338E Pita Guerreiro M.ª Dolores 2009027400

11916751Z Ponce Motero Francisca 2009093500

34107075F Quevedo Ibarzabal Ana María 2009037700

22743367R Quijada Hernández Elisabet 2009100000

30557883Z Recalde Linaza Agurtzane 2009050000

30688661Z Recalde Zarandona Yolanda 2009051500

18601783G Redondo Arregui Idoia 2009071200

72461155T Reguillaga Beloqui Amaia 2009063900

34087113D Retegi Mitxelena M.ª Luisa 2009065800

78871364V Retolaza Arrasate Arantza 2009089700

78868356E Revuelta Fernández M. Ángeles 2009039900

15938726W Rica Achurra María Teresa 2009093700

15383805W Rico Souto María del Mar 2009088200

14592017N Rivas Gabiña Yolanda 2009044300

15396994N Rodríguez Bakeriza Jonatan 2009090600

11905461V Rodríguez Bárcena Luis 2009070600

44135118G Rodríguez Esparza Monika 2009030800

22731420Z Rodríguez Ortega M.ª Teresa 2009009300

72437849Q Rodríguez Rodríguez M.ª Concepción 2009067700

30640512G Román Martínez María Cristina 2009036200

44165187N Romay Busto Nagore 2009073200

29036044Q Ruiz Arruza Itxaso 2009081500

14265228F Ruiz Delgago Eider 2009045300

22722760W Ruiz Letamendi Ana 2009067900

16065060C Ruiz Sierra Silvia 2009005000

16035348R Sacanell Berrueco Olga 2009051100

30576738D Saenz de Buruaga Garralda Garbiñe 2009052700

15997246X Saenz de Cabezon Salaberria Nekane 2009055800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (13/40)



22741418F Saez González Leire 2009055900

72584834P Saez Sainz-Ezquerra Leyre 2009090000

14595082H Saiz Polanco M.ª Carmen 2009035200

15243730C Salaberria Lekuona Miren Karmele 2009063400

22729796T Salazar López Ana Isabel 2009029000

78871937S San Antón Gutiérrez Naiara 2009097000

30554861M San Antón Santa Coloma Marta 2009038400

14586653F San Justo Esquiaga Rosa María 2009053400

16266244T San Pedro Mujika Karmele 2009003800

30692398W San Román Aiartza Itxaso 2009052300

30590687C Sánchez Tejada M° Victoria 2009040900

15393847Q Sarasketa Goienola Ane 2009097900

72463788B Sarria Sarasqueta Aritz 2009055700

44136806J Sastre Calleja María 2009093600

30569980J Serna Gallastegui Nieves 2009087300

30620091F Solaguren Urizar Miren Idoia 2009018500

14959067M Solana Garrido Tania 2009081100

30556257K Solozabal Orbegozo Idoia 2009016200

15952558B Soraluze Arrizabalo Milagros 2009059200

72456859M Subinas Alberdi Ana 2009087400

72460549S Tato Imaz María 2009083000

15984744C Tejada Aiala Pablo 2009069700

72490132C Tolosa Inda Dorleta 2009098300

30694521D Torre Garaizabal Itziar 2009010500

30634118G Torre Ormaza Mariñe 2009070100

35769143A Torres Fernández Rosa Juncal 2009081700

15370065Q Txurruka Elordi Elisabet 2009057500

72582697X Unamuno Mirandona Naia 2009079600

30636515D Untzilla Cuevas Iragartze 2009071600

15249346R Uranga Bravo Rosa María 2009072400

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (14/40)



44155427G Uranga Jaunarena Egoitz 2009065100

72440664W Uranga Ostolaza Arantxa 2009074300

16291331V Urbina Zubizarreta Xabier 2009035300

16058748X Urcelay Soto Naiara 2009046700

11930483S Ureta Ortega Raquel 2009047500

14956637J Uriarte Bilbao María Itziar 2009086400

30670141D Uriarte Riaño Maite 2009072800

15389812Y Uriguena Núñez Naroa 2009101100

44158815B Urretavizcaya Fadón María Teresa 2009078900

30671272J Urriolabeitia Azpiri Amaia 2009087700

30683911W Urrutia Echegaray Itxaso 2009089300

72757663S Urrutikoetxea Laskibar Irati 2009036500

30678648Y Vadillo Antoniano Sonia 2009059600

16274692F Vázquez Álvarez Purificación 2009023700

18592953Y Vázquez Ceciaga Iratxe 2009060200

44676193G Vega Notario Nagore 2009011500

30626786D Vicandi Aboitiz Amaia 2009092400

30550476J Villada Soto María Aida 2009010100

30608952T Villafruela Calleja Isidro Ramón 2009062500

16045271B Villalba Sinobas Ana Isabel 2009061200

16055560L Villalta Domínguez Itziar 2009041000

30659916L Yarritu Unanue M.ª Carmen 2009024800

18600053E Yarza Fernández Asier 2009085000

34094578E Zabala Aguirrezabala Ana Isabel 2009019500

15258687G Zabala Irastorza Aloña 2009097700

30560348H Zabalbeaskoa Mendibe M.ª Begoña 2009058000

72433142R Zala Badiola María 2009051000

72570580Z Zaldua Mujika Elisabet 2009058900

34080521H Zapirain Hojas Amaya 2009054800

72495731F Zarauz Colina Amaia 2009099200

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (15/40)



34093139D Zarauz Colina M.ª Aranzazu 2009053800

30652024Q Zarrabeitia Salterain Larraitz 2009087000

16045614D Zarraga Atxalandabaso Miren Itziar 2009084500

78868278J Zelaia Irueta José Manuel 2009022500

16037701P Zengotitabengoa Ouro Idoia Elena 2009071700

15940758X Zinkunegi Etxeberria Idoia 2009076900

44138224M Zoilo Gorrotxategi Idoia 2009046200

22740415Q Zorrozua García Iratxe 2009094000

22737677S Zorrozua García Leire 2009098700

78863520Q Zuazo Garmendia María Esther 2009068300

15388462J Zubia Alcaraz Ainara 2009097800

15992008Q Zubia Artabe José 2009083400

16058333D Zubiaga San José Saioa 2009068400

30681314G Zubizarreta Aranaz Saira 2009099000

14933333P Zubizarreta Rodríguez de la Flor Aintzane 2009101200

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Haur Hezkuntza / Educación Infantil

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

24407236G Gil Ruiz M.ª Ángeles 2009028800

14953369B Linaje Fernández M.ª Mercedes 2009039200

22750686Y Sáez González Iban 2009102800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (16/40)



Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Lehen Hezkuntza / Educación Primaria

Txanda/Turno: Irekia / Libre

78871497N Aboitiz Erquiaga Naiara 2009064800

14559694G Aburto Orozco Miren Begoña 2009049900

72452026W Aginagalde Azpiazu Elisabet 2009096600

14254081S Agirre Llona Nerea 2009006800

78862209Q Agirre Ormaetxea Gema 2009061500

15997128F Agirresarobe Arzallus Iñaki 2009057000

16275413S Aizpeurrutia Idigoras Ane Miren 2009033500

78872816C Albizu Goikoetxea Ainara 2009064700

15990076Q Albizu Juaristi M.ª Elena 2009011000

15249274K Alcain Echeverria Beatriz 2009042200

15965061W Aldabaldetreku Balentziaga Iñigo 2009091900

78863828W Aldamizetxebarria Akordagoitia José Luis 2009076700

30555043A Alday Martín M.ª Begoña 2009031200

14598320J Aldekoetxea Arakistain Andoni 2009004300

34098964S Alonso Fernández M.ª Asunción 2009098400

14602735N Alonso Sánchez Marimar 2009085200

15395741R Alvarado Rodilla Raúl M. 2009038000

72432003N Amiama Beloki María Isabel 2009068000

44673533N Amor Elorza Raquel 2009093000

30664085W Ania Albizbeaskoetxea Ainhoa 2009104500

15982918B Anta Mendiola Ana Isabel 2009062700

30607308N Apraiz Bilbao M.ª Isabel 2009101800

44158997D Aramburu San Pedro Amaia 2009088100

44133489P Aramendi Odriozola Andoni 2009099900

30603038C Aranguena San Antón Izaskun 2009070000

14952219B Areizaga Ollobarren Roberto 2009032400

30639894F Arnaiz Esteller Sara Raquel 2009045900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (17/40)



34102088B Arreche Gurruchaga María José 2009056500

14256477L Arregi Gandiaga Belén 2009004600

16279329K Arrese San Román Yolanda 2009037000

72464402G Arreseigor Astibia Ainara 2009001600

34104265A Arrieta Izagirre Idoia 2009059000

15373632H Arroitajauregui Aguirre Ana 2009014700

72313581V Arronategui Sampayo Ane 2009033000

11908533F Arteagoitia Arandia Iñigo-Santiago 2009062400

30626101Z Arteagoitia Gutiérrez Susana 2009074000

16041498X Ateka Zalbidea Nerea 2009071500

30602298Q Aurtenetxea Muniozguren M.ª del Carmen 2009039100

15365405W Azcarate Garitano Nerea 2009036700

72255211K Azpiri Etxebarria Bakarne 2009047100

44156998B Azurmendi Lasa María Aranzazu 2009091600

15966252C Balda Arrieta Miren Amaia 2009082100

72439123W Balda Etxarri Milagros 2009002900

15992056H Balerdi Urrestarazu Maitane 2009001700

72021177N Barajas Merayo Adoración 2009025500

15935983L Barandiaran Martínez José Miguel 2009097400

15364756C Baskaran Aldazabal Amaia 2009084900

72571612B Beitia Gastañaga Miren Jaione 2009064900

14587919P Beobide Urigoitia Miren Karmele 2009014100

30605055J Bereziartua González Joséba Iñaki 2009043200

15368849L Berriozabal Akarregi Elisabet 2009073700

18597960E Bikuña Zubizarreta Miren Jaione 2009052200

30678576A Bilbao Vela Iñigo 2009065400

35776279D Bruña Blanco Ainhoa 2009084300

30609439G Caballero Aperribay Alexandra 2009067500

45627728Y Cabeza Aldana Sonia 2009104100

15241152H Cabezón Arribas M.ª Cristina 2009086800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (18/40)



30561142F Camara Alconchel M.ª del Pilar 2009104400

16054305Y Camiruaga Ibarlucea Ainhoa 2009103300

30566003S Carlos Murua Ana María 2009081800

15989198N Carte Moriones Sara 2009079400

15243274R Castello Sánchez M.ª Lourdes 2009087100

14931576E Celayeta Sarrionandia María Ascensión 2009086100

30589858L Cilaurren Vergara María Ángeles 2009001800

15245920W Ciriza Lasterra María Josefa 2009037800

22732535W Corral Núñez Raquel 2009088300

30566482B Costoya García M.ª Carmen 2009064000

78883884W Cubero Solabarrieta Gotzone 2009095100

72573291B Cuesta Cuesta Aranzazu 2009062900

30654578V De Diego Ruiz M. Nekane 2009005700

22730376M Delgado Serrano M.ª Carmen 2009032600

78866533Q Dolaraga Leturia María Begoña 2009024300

72719824B Domezain Del Campo Jorge 2009089000

15976994K Echaniz Mendiola Iñaki 2009071400

16271375W Echevarria Berdonces M.ª Carmen 2009054900

78869621E Echevarria Robles María Cruz 2009012000

15252187J Echeveste Zabalza Mónica 2009066900

30689384R Eguiraun Iturbe-Ormaeche Asier 2009023900

15246043X Egurza Donado Miren Arantxa 2009017000

34089491H Eizaguirre Echeverria José M.ª 2009025900

14600373L Elu Lersundi Sorne 2009075400

44153519M Esnaola Aguirrezabala Olatz 2009022000

78866476M Espilla Silloniz-Odiaga M.ª Ángeles 2009035100

30618927Q Etxebarria Arana Jon 2009101300

15355361D Etxebarria Mendizabal Ane Miren 2009019700

15381930J Etxeberria Larrea Antxon 2009081000

15993051R Felipe Felipe Rosa María 2009074200

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (19/40)



07437227Q Fernández Martín M.ª Pilar 2009075000

15396823W Fernández Sánchez Mikel Aingeru 2009011400

15958047A Gabarain Aristegui M.ª Isabel 2009054400

78864382G Gabicaechevarria Madariaga Ana Isabel 2009056600

14594250Z Gabiola Arriaga Begoña 2009059500

78873201Z Galarraga Arriaga Miren Lorea 2009052100

15371983W Gallastegui Idigoras Alicia 2009033100

15253368K Gallego Eraso Gabriel 2009074500

30618601N Gallego Martínez María Nieves 2009084800

15362477H Gallego Segovia Roberto 2009050600

30654092Z Garai Bikandi Igor 2009073900

15379396D Garay Uriarte M. Itziar 2009034200

22701365C García Andrés Andrea 2009075600

72571691K García Beitia Natividad Juana 2009061100

11906416Y García Cavadas Paulina 2009091700

16281872B García Ibañez de Garayo Iñigo 2009084700

11918012X García Las Heras M.ª Paz 2009065300

16257465F García Serrano M.ª Isabel 2009059900

16033542N García Zarraga María Lourdes 2009091500

15970358D Garmendia Arin Guadalupe 2009004100

30606627K Gascón García Juan José 2009055500

16269629G Gauna Martínez Ana Isabel 2009085800

14602374L Giménez Seco Marco Antonio 2009003600

22722800L Godoy Rajo Modesto 2009073800

44137413E Goikoetxea Goldaratzena Aitzol 2009095400

72256186F Goitiandia Unamuno M.ª Nieves 2009010300

30592318H Goitiz Meabeanzorena Ana María 2009018400

15365887R Gómez Formoso M.ª José 2009084400

78867440A González Abad M.ª Carmen 2009051300

15241450V González Del Egido Mercedes 2009025800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (20/40)



16034533Z González Rodríguez M.ª Dolores 2009035500

30590844Q González Sánchez Lourdes 2009000300

16033489M Gonzalo Aberasturi Miren Itziar 2009035900

72479322C Goñi Sagastume Joséba 2009102500

11931643W Gordillo Márquez Francisco Manuel 2009098800

30599932L Gorostidi Diego Miren Arantza 2009024500

30632359Q Gorostizaga Arbide Leire 2009075100

15359168K Gorritxategi Gorosabel José Luis 2009082900

34086676D Goya Usarralde Sebastián 2009049100

78866842A Guarrochena Aurteneche Ana 2009049600

44158495J Guirado Pérez Imanol 2009063800

22730201Z Guisasola Muela Marta 2009000100

11924013P Gutiérrez Bahillo María José 2009011700

16039801S Gutiérrez Zatón María Elena 2009089100

22729163B Guzmán Miralles Macarena 2009060500

22737004D Henares Pérez Ana Isabel 2009080400

30598440E Hernando Del Pozo José Emigdio 2009074900

14598157B Huidobro González Rosa M.ª 2009009700

21442222N Ibañez Erquicia Begoña 2009000800

30590643E Ibañez Gómez Arantza 2009004400

30647400S Ibarlucea Arrieta Mayi 2009002300

72437936B Imaz Iribarren M. Lourdes 2009084600

30632959H Irazabal Larrinaga María Begoña 2009056200

44149783H Irazu Arroyo Juan 2009037500

15242486H Irazu Estébanez Mercedes 2009053100

44155363D Irazusta Aranzabe Ibon 2009086000

14943577V Iribar Murua Lurdes 2009004000

16047446R Irureta Calzada Nerea 2009089400

15248836C Iturbe Muruamendiaraz M.ª Eugenia 2009050500

72238618B Iturraran Urkiaga Fernando 2009074100

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (21/40)



30608505J Iturrioz Rementeria Beatriz 2009003300

15998246K Izagirre Agirrebengoa M.ª Jesús 2009090500

15991462E Jauregi Somoza Amaia 2009079300

15359172W Jauregialtzo Beitia Iñaki 2009088600

14952321K Jauregui Zubiaga M.ª Victoria 2009092200

30640678D Juaristi Egiraun María Teresa 2009001500

16033741G Jurjo Cantera Miren Itziar 2009022400

16050576A Kamiruaga Garitaonandia Mariñe 2009062000

30623042Z Lafuente Osa Miren Itziar 2009102100

11924164K Landa Barrenetxea Miren Itxaso 2009029900

72454172D Landa Lazkano Saioa 2009081200

30571087Q Lantarón Peña Begoña 2009085900

30610003Q Larrabeiti Muruaga M. Nekane 2009000500

72443965Z Larrañaga Antia Olatz 2009090900

15391337J Larrañaga Irizar Jon Mikel 2009009900

34102526N Larumbe Oreja María Micaela 2009078600

72445717H Lasa Arteaga Ane Elixabet 2009042800

16077437T Lasanta Núñez Zuriñe 2009104200

24406176W Laucirica Aranaz María Rosario 2009043800

72569183C Lazcano Bilbao Agustín 2009047400

22738029E Lebrero Ramos Cristina María 2009084200

30560467E Legarreta Ateca Irune 2009099700

30588798V Legarreta Odriozola Nerea 2009093400

78865126N Lezamiz Belarrinaga Iñigo 2009075800

72457829D Lizuain Lasa Leyre 2009087800

11906435W López Bado Miren Josune 2009070200

24406564E López Gómez Ana Isabel 2009081600

15968827L López López Mertxe 2009004900

15967256N López San Sebastián M.ª José 2009094400

14952808W López Urberuaga María Luisa 2009032800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (22/40)



16051752Y López Urquijo Inmaculada 2009087200

30550809R Lorenzo Martín M.ª Raquel 2009082000

14605045E Lozares Leizea Ane 2009087900

29034934X Luna García Miriam 2009092000

30562551J Luque Cano Francisca 2009098200

15378932M Madariaga Arocena Miren Edurne 2009100900

16064954Y Malaxetxebarria Unzetabarrenetxea Olatz 2009008700

30676796V Marcos Hornes Zuriñe 2009034100

34102112N Mariezcurrena Echenique Amaya 2009099500

14609499Z Márquez Amaya Patricia 2009088800

11912841Z Martín Coca María Idoia 2009001400

14581151W Martín Martín M.ª Rosa 2009043300

44134514K Martín Rivas Ana M.ª 2009007000

30552218F Martínez Antón Aurora 2009034600

72253911D Martínez Barrera María Yolanda 2009020700

16035682J Martínez Blanco Fernando 2009085300

22748876J Medina Santos M.ª Inmaculada 2009103500

16295354S Méndez Vallinas Ana María 2009102700

72441977G Mendia Echabe M.ª Liernia 2009005600

30609113T Mendieta Berrio-Ochoa Marta 2009097200

16257821H Menoyo De la Torre M.ª Soledad 2009103000

30557718X Menoyo Urutxurtu Begoña 2009036600

15958612Q Molano Molano M.ª Teresa 2009058200

72574144J Molina Saenz Inmaculada 2009104600

30593515L Monasterio Badiola Yolanda 2009001200

72254921F Mondragón Sagastagoia M. Milagros 2009014200

72389935B Montero Carbajo Teófila 2009022900

11928831L Montoya González Sonsoles Beatriz 2009062200

34095153E Montoya Lamuedra Carmen 2009032900

16259912Q Morate Paule Cándido 2009063600

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (23/40)



22717368S Mota Linaje M.ª Nieves 2009020900

44141312B Mugica Aranda Nerea 2009032700

34082460W Murugarren Lopetegi Jone Miren 2009052600

78867715W Musatadi Larrinaga Roberto 2009004700

24403170D Nieto Gándara Garbiñe 2009075900

78863805W Obieta Mañaricua M. Lourdes 2009079200

11918190G Ochoa Gamboa Ana 2009069200

72434193V Odriozola Landa Amaia 2009049800

30640657B Odriozola Ondaro Jesús 2009017500

30600285G Olabarri Goyoaga M.ª Araceli 2009096100

30558219M Olabarri Legarreta Sorkunde 2009043100

15981130V Olazabal Arregi Xabier 2009097600

72255596S Oleaga Susaeta Rosa M.ª 2009057900

30568276B Olivares Olivares Izaskun 2009046000

14260060Z Orbe Mateo Unai 2009013500

15975861S Ormazabal Telleria Ana 2009027600

14937459V Ortiz Largacha M.ª del Carmen 2009051200

78866962P Ortuzar Arrizubieta Miren Aintzane 2009047300

78866284C Osoro Bedialauneta Miren Begoñe 2009036900

11925640W Ostolozaga Ibargaray Joséba Imanol 2009019400

15374668L Otaegi Mendia Iñaki 2009003400

44147122W Otamendi Arsuaga Andoni 2009069500

72435099A Otaño Garmendia Miren Nekane 2009005400

15255233T Oyanguren Rodríguez Miren Alazne 2009102400

30572182F Peña Hidalgo M.ª Concepción 2009003700

15398107K Perea Garate Urrategi Gotzone 2009038100

22732485K Pérez Algaba Belen 2009074600

72439865P Pérez Cervel M.ª Pilar 2009057700

72390683T Pérez Cieza Francisco Javier 2009077400

30622585V Pérez Jayo M.ª Begoña 2009053600

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (24/40)



78866843G Peribañez Serna Yolanda del Carmen 2009048200

72391932F Pernia Cengotitabengoa Amaia 2009008900

15370223J Pinilla Saenz M.ª Isabel 2009103600

15945479Q Pintado Fernández Isabel 2009076000

15374970E Pinto Urizar Ana 2009085400

30555346F Redondo Yuste M. Dolores 2009037200

11920990K Revilla Sáez Susana 2009032100

16529099B Rodríguez Del Río Encarnación 2009083200

34093939G Rodríguez Esnaola Miren Amaia 2009077600

15366450N Rodríguez Muñoz Matilde 2009020300

15995239G Rodríguez Villarón Isabel 2009017100

15984781B Ros López M. Carmen 2009080800

16056502H Ruesgas Arnaiz Roberto 2009024700

16269822J Ruiz de Eguino Gamarra Mayor Miriam 2009102000

15917145H Ruiz Galparsoro M.ª Soledad 2009098000

11930471A Ruiz Maza M.ª Carmen 2009049500

30559520H Saenz Robles M.ª Pia 2009025100

34105360V Sagarzazu Gutiérrez Jaione 2009104800

15360711T Salas Ruipérez Cristina 2009028400

14577943Z Salazar Yarto Evangelina 2009078400

13291917X Salinas Ortiz M.ª Vega 2009007900

30550604A San Pedro Uriondo Garbiñe 2009040400

15979053X San Sebastián Iturbe Lurdes 2009092900

72395202B San Vicente Esteban Vanesa 2009057800

16248427P San Vicente González de Aspuru Carlos 2009071000

14946075P Sánchez Martín M.ª Teresa 2009085100

72390435M Sánchez Mena Mari Carmen 2009091800

20222239H Sánchez Ortega María Teresa 2009104300

24407516P Sancho Uriarte Itziar 2009098100

16275218G Santander Fernández M.ª Jesús 2009056300

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (25/40)



30641605Q Sanz Cubillas María Antonia 2009094900

30556106P Sanz Del Río M.ª Begoña 2009081400

14595308Z Sanzo Grande César 2009101000

15999704F Sarasua Manso Aitor 2009102200

44133339L Sarasua Manso Nekane 2009048800

72430055L Silió Valdivielso M.ª José 2009049300

15975805M Soraluze Kerexeta Inmaculada 2009077000

72437219F Sorarrain Lasa Regina 2009050800

72572631H Sota Garitaonandia María Eugenia 2009075500

16041317J Subinas Fano Idoia 2009078300

44551070R Ugartemendia Iturria Eider 2009005800

15244778X Uranga Bravo Begoña 2009093300

72458207L Urbieta Sudupe Maite 2009084000

11905447A Ureta Ercoreca Maite 2009025000

78865826E Uriarte Laucirica Roberto 2009053500

30630732E Uribarri Ezpeleta Karmele 2009041500

16039227Q Uriguen Rueda Miren Itziar 2009031900

44157808Q Urrestarazu Arretxe Haritz 2009104700

72436737P Urretabizkaia Iraola M.ª Carmen 2009048100

15941859F Urruticoechea Arnaiz María Idoia 2009058600

72450504K Valor Cuadrado Sonia 2009057600

15372259W Vega Martín M.ª Ángeles 2009053200

44146570W Vidal Igual Inés 2009048600

22718545L Villahoz Gimón M.ª Rosario 2009039800

30564299J Villegas Domínguez Begoña 2009103100

30577721A Vivanco Begoña Matilde 2009030600

30609330X Vizcaya Ozaeta Iratze 2009095800

34090554T Zabaleta Fagoaga Gemma 2009012700

44135850T Zarra Abril Leire 2009039700

30602710Z Zendoia Solabarrieta Liñe 2009038200

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (26/40)



30689363A Zubelzu Batiz Laura 2009103700

15254296Y Zubillaga Álvarez Kontxi 2009037100

30596412H Zubillaga Zarate Yolanda 2009080700

72572668D Zubizarreta Goikoetxea Arantzazu 2009083800

15949718T Zurutuza Sunsundegui Jokin 2009104000

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Lehen Hezkuntza / Educación Primaria

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

44144702C Mugica Berasategui Ainhoa 2009009400

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Ingelesa / Inglés

Txanda/Turno: Irekia / Libre

30685297P Aguirre Arroyo Irune 2009073400

08925508J Aizpurua Artola Miren Josune 2009068700

15919146H Aizpurua Maritxalar M.ª Paz 2009078000

15953413S Albizu Juaristi Jesús 2009047600

44676975G Altube Mugika Aitxiber 2009048300

15380524X Altuna Ganchegui Leire 2009068800

30621256E Altuna Garate Lourdes 2009066200

15399034M Álvarez Gómez Verónica 2009039500

30661299E Álvarez Losada Ana Alazne 2009098500

30590906D Anakabe Solabarrieta Begoña 2009048900

30686695A Aranburu Basterretxea Estíbaliz 2009057400

30695199C Aretxaga Aguirre Ainhize 2009019600

72479139K Arizmendi Asla Loinaz 2009100400

78897969B Arrien Ramos Saioa 2009094500

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (27/40)



30611776H Atucha Echevarria Miren Itxaso 2009013000

30582939T Aurrekoetxea Cardas Amaia 2009078500

15390298D Azcarraga Moreno Alaitz 2009101600

72476161X Azkona Asla Naiara 2009100100

72498377P Azurmendi Aizpurua Idoia 2009092300

72448452Q Azurmendi Jimeno Miren Nekane 2009074400

15379503R Bañuelos Cuesta Rosa María 2009048000

15961165Q Barandiaran Forcada Lide 2009017300

30592063Q Basoa Fernández M.ª Begoña 2009083300

34088511G Beguiristain Barandiaran Miren Josune 2009005900

30640894H Bustillo Bayón Maite 2009064400

11921694N Calle Aparicio María Félix 2009012800

16252581E Canton Merinero María Begoña 2009072900

16049126W Casado Mardones Leire 2009011800

34098686J Cormenzana Ayerbe María Victoria 2009060900

72446089E Corrius Paguaga Nuria 2009096000

15365347J Duralde Muguruza Irune 2009052800

72722798H Echeberria Arana Maider 2009026100

15977242Q Elejalde Guerra Maite 2009005100

16041246B Elorriaga Bengoetxea Olga 2009080300

72470213L Erauskin Barandiaran Aloña 2009102900

72575995R Gabilondo Lizarralde Jon 2009058800

30568603Q Gandarias Bilbao Miren Zuriñe 2009084100

78917299K García Calvo M.ª Teresa 2009099100

44142104K Garmendia Arrieta Miren Eider 2009054000

15990278B Garmendia Tolosa Miren Nekane 2009012200

30651949X Gaubeca Esteban Izaskun 2009067300

78895829X Gaya Mandaluniz Jon 2009101900

45621454B Gómez Sánchez Antonia 2009025300

30583850Z Gómez-Zorrilla López María Ángeles 2009079500

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (28/40)



78907085L González Abadía Lide 2009086900

72576794H Gorrotxategi Arias Marta 2009103400

15354649X Guerricagoitia Barruetabeña Gabriel 2009095600

70982720M Gutiérrez Gamadiel Nuria 2009103200

44976565L Gutiérrez Sánchez Iratxe 2009055200

16038787J Hernández Ibargaray María Isabel 2009102300

14254700J Holgado Chaves Begoña 2009055400

30657485A Huerga Paramio Ana Isabel 2009056800

15372252H Iglesias Bergara María José 2009070500

34099112W Irueta Lecue Miren Arantzazu 2009064200

72572840C Iturricastillo Iturriaga Izaskun 2009094600

34094706N Iturriza Gomara Elena 2009028100

15396326B Jiménez Garitagoitia Lorea 2009098900

11910702Z Jiménez Gil José Ramón 2009098600

30676883N Korres Ugarte Oiartza 2009073500

34095643Y Lázcoz Diego Miren Josébe 2009047800

30582379S Legarza Plaza Miren Jaione 2009094300

30635227D Leniz Ortuondo María Eugenia 2009016800

30619833W Linaza Larizgoitia Lucía 2009067000

11925230Y López Castrillo Inmaculada 2009090100

72448012J López Cuadrado Sara 2009081900

11910742P López González Montserrat 2009075700

34096141K Martínez Iturrioz Nerea 2009030900

30552240Y Maza García Dulce M.ª 2009038900

22737404H Menchaca Verde Juan Ignacio 2009049200

15959924V Mendia González Miren Karmele 2009013800

11906443X Merino Álvarez María Iciar 2009068600

78885583E Niembro Claramunt Estibalitz 2009079000

15946566E Odriozola Viquendi María Nieves 2009007100

72480860V Oiartzabal Arretxe Arantzazu 2009089900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (29/40)



30637870F Olabarrieta Iturbe Miren 2009035600

34107672Y Olaizola García Kepa 2009043700

30661257A Olea Lamikiz Miren Iratxe 2009073600

30651701S Oleagoitia Olano Miren Sorkunde 2009025700

44127336L Osoro Aguirre Andoni 2009039300

15387075Y Otero Errazu Leire 2009051400

15994310H Peral González Rosa 2009066400

72463589L Queiruga Suarez Endika 2009100200

11917558Q Quindimil Mosquera María Jesús 2009066800

78871938Q San Antón Gutiérrez Estíbaliz 2009083100

18598426M Sánchez Susaeta Idoia 2009042400

30584954Z Santamaría Pérez Itziar 2009091000

72439691H Tellechea Mutuberria M.ª Aranzazu 2009007800

15955109D Ubillos Galarraga M. Lourdes 2009015900

72442436A Unanue Irureta Amaia 2009027500

16047300Q Undabeitia Garmendia Elisabete 2009041600

34085625Q Urbizu Uribe Mirari 2009038500

15400100J Uribelarrea Totorikaguena Ziortza 2009054500

78867739A Urizar Armendia Karmen 2009056000

30672043W Urrosolo Badiola Aitor 2009066100

14245765W Viar Echebarria M. Begoña 2009094700

30646963S Vidal Landaribar Joséba Patxi 2009083500

30566895X Zorrilla Canive M.ª Asunción 2009034400

72449425T Zubeldia Belaunzaran Onintza 2009090800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (30/40)



Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Ingelesa / Inglés

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

72482641G Aizpurua Sanz Eluska 2009093100

16266289E Gainzarain Llorente M.ª Ángeles 2009104900

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Gorputz Hezkuntza / Educación Física

Txanda/Turno: Irekia / Libre

14246211B Agirre Díaz Joséba Andoni 2009003200

72577949T Aperribai Uribetxebarria Maite 2009042000

15384361Y Aranes Usandizaga Jorge 2009017400

16061588K Aresti Minteguia Aitor 2009009100

16286959S Armendia Martínez Jon 2009029600

30684669R Arriaga Arrizabalaga Andoni 2009012500

72453526F Arrizabalaga Lezertua Nerea 2009029800

15250633T Arruabarrena Izuzquiza Ramón 2009021100

44671661A Atxa Zugasti Nerea 2009009200

30618951V Aurrekoetxea Arkotxa Igor 2009013400

15391113L Azcue Beitia Nagore 2009019000

20222604S Barrio Rodríguez Alberto 2009029200

30672936K Barturen Lartitegui Aranzazu 2009031400

72448845H Briones Larrea Cristian 2009018200

44974346P Cosgaya García Urtzi 2009035700

30656730F Couceiro Vázquez José Antonio 2009034500

14262953D Epelde Palenzuela Txaber 2009027100

16301907J Errasti Ibabe Asier 2009013700

30635066D Etxebarria Uriarte Eneko 2009021900

20170588W Fernández González Lucas 2009014900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (31/40)



34105516N Fernández Maritxalar Karlos 2009008800

15389090C García Barrenetxea Jon 2009033900

30682672M Garín Garde Sorkunde 2009006000

44145014X Garmendia Etxandi Iraultza 2009018800

44680469W Idigoras Lasaga Aitor 2009041100

30650716L Irazabal López Asier 2009037300

30634048A Irazabal Olarreta Unax 2009000600

15392950Q Iribecampos Elorza Jon 2009036400

30643392D Laca Urrutibeascoa Ibon 2009041300

24405461T Larrinaga Agirre Beñat 2009010400

44677890E López Puente Marta 2009032300

78866628L Mandaluniz Olabarriaga María Luz 2009004800

30598662Z Martín Francisco Oscar 2009026700

14604742H Martínez Fernández Iñigo 2009002500

16032982G Martitegui Santamaría Agurtzane 2009043600

15981742P Mauleón Zubillaga Iñaki Xabier 2009014300

15397017N Mayora Sarasqueta Iker 2009010700

44163975L Mendiola Sanz Oier 2009028000

22754439X Núñez Gómez Belinda 2009038300

11913254J Pérez García Edurne 2009028900

44677046Y Sáez Arzamendi Hektor 2009010800

30611265J Salmantón Coca Jon Aingeru 2009014500

44150469Z Sancho Falcón Aitor 2009010000

44126787E Sarasola Lopetegi José Krutz 2009031000

44158249C Urdampilleta Marticorena Aritz 2009002700

34104240R Urkiri Urain José Domingo 2009013600

30598028R Urquijo Estébanez José Manuel 2009007600

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (32/40)



Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Gorputz Hezkuntza / Educación Física

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

34088672G Olaizola García José Ignacio 2009103900

45622664W Zamalloa Arana Jon 2009105100

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Musika / Música

Txanda/Turno: Irekia / Libre

78892612J Abrisqueta Izquierdo Irantzu 2009061000

30614723K Agirregomezkorta Leanizbarrutia Leire 2009061300

29033158M Aguirre Leoz María Luisa 2009013100

72435674A Aldabaldetrecu Echeverria Elixabete 2009016100

11928127M Alonso Pereda Blanca Nieves 2009052400

20170532S Álvarez Díaz Begoña 2009063200

44680972E Amozarrain Viquendi M.ª Olatz 2009014400

44129260B Anabitarte Labaca Guadalupe 2009069100

78882257P Anton Hernández Iratxe 2009064300

30597783D Badiola Santiso Federico 2009006600

30671596S Barriuso Martín M.ª Luisa 2009033200

78890204C Capetillo Martínez Saioa 2009052500

14951991J Castro Santos M.ª Estrella 2009025200

44140604Q Cía Olascoaga Iñaki 2009003900

78905453C Crespo Pintor María Ruth 2009072300

78867113K Duo Echevarria Miren Agurtzane 2009063700

20172204P Eguskiza Manzanos Letizia 2009042300

30620086W Elortegui Cayero Miren Itziar 2009072600

30659069T Eskauriatza Etxebarria Nerea 2009076800

44673426C Gallastegui Carballal Irantzu 2009015100

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (33/40)



30627979Y Ganboa Agirre Jone 2009008200

30681925V García Noriega Begoña 2009052000

72463513N Goikoetxea Lizeaga Elixabete 2009040500

34104934M Goikoetxea Sanz Ainara 2009066500

44136812L Guridi Aguirrezabala Alaitz 2009007300

15994687G Ibarguren Aizpurua M.ª Luz 2009000700

15398025P Ibarzabal Beitia Leire 2009023000

78879996R Ingunza Zendagorta Iraia 2009061700

30586460W Junquera Urraza M.ª Angeles 2009056100

16262728A Laborda Angulo Eva María 2009054300

44128286A Larrea Garín Nerea 2009005500

45627761Q Lavín Hoyos Amaia 2009024400

72448010B López Cuadrado Raquel 2009055600

14262935Z Maeso Redondo Ainara 2009019100

15958770J Mendiluze Setas M.ª Cristina 2009065200

15961525P Murua Uria Ane 2009036300

78895849F Navas Sánchez Zuriñe 2009065900

15400644M Osoro Gorrotxategi Amaia 2009045400

20184170Z Oyarbide Urrutikoetxea Iratxe 2009076200

34085043D Petricorena Opoca Maite 2009010600

72459149H Rodanés Belloso Ainara 2009053000

30553051N Rodríguez Santamaría María Resurrección 2009064500

16062644L Ruiz de Agirre Larreategi Alaitz 2009051900

11907789E Salazar Martínez Juan Manuel 2009055100

20175492F Sánchez Gaubeca Itziar 2009026500

22752954C Tabernilla Aragón Rakel 2009001300

16053161N Torres Muñoz Mónica 2009027700

78872813V Txintxurreta Rotaetxe Oneka 2009071800

14263011K Vázquez Santa Olalla Begoña 2009021800

44131659H Zapico Berrueta Nuria 2009070900

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (34/40)



Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Musika / Música

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

44975540Y Goitia López Agurtzane 2009100800

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Hezkuntza Berezia. Pedagogia Terapeutikoa / Educación Especial. Pedagogía Terapéuti-
ca

Txanda/Turno: Irekia / Libre

78866328H Alcorta Bedialauneta M.ª Rosario 2009024100

15975395D Aldasoro Barandiaran María José 2009003500

44129263Z Alkorta Urrestilla Alaitz 2009050200

44684618B Altuna Oyarzabal Ainhoa 2009043500

20183672E Amieva Álvarez Agurtzane 2009010900

14952879G Andrade Balboa Pilar 2009015600

72459133W Andueza Arrizabalaga Noemi 2009032500

78870161X Arantzamendi Egiguren Idoia 2009021400

15393078Y Arantzeta Agirre Idurre 2009034900

14708512N Arauzo Frutos María Isabel 2009014800

45623567P Arnaiz Zarraga Eider 2009030300

15370347E Arriola Atxurra Isabel 2009020500

45663071K Artabe Icuza Eider 2009048700

30631589M Atxa Pérez Sorkunde 2009013900

72471445D Aztiria Azpitarte Sion 2009026400

11918218D Basauri Fernández M.ª Pilar 2009000200

44135173J Bengoetxea Lanberri Olatz 2009047000

16292295S Berecibar Gómez Miren 2009005300

13719408T Bilbao Egurrola Margarita 2009031600

16303217N Blanco Fernández Zuriñe 2009021300

30603462F Boto Bastegieta Izaskun 2009041800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (35/40)



72466714Q Bueno Zabalo Oihana 2009045000

30619020V Burgos Fernández Asunción 2009006200

30580551G Castro Casas Miren Begoña 2009017900

72457138P Ciardegui Iriarte Mercedes 2009029300

44168073T Dasilva Sánchez Ana Isabel 2009001100

30614538C De Miguel Bárcena Marta 2009048400

52681617W Delgado Zafra María Luisa 2009002600

34099019R Díez Berasategui M.ª Olga 2009007700

72575694E Díez González Noemi 2009045800

14595755R Echevarria Guerrero Miren Bakarne 2009021700

44165786J Eizaguirre Arrieta Ainara 2009012300

78884482W Elguren Etxebarria Cristina 2009015400

30616398V Elordi Urrutia M.ª Teresa 2009026800

45624037H Elorza Azueta Maider 2009023100

44163763Z Elso Irazola Arkaitz 2009040800

78905552G Escandón Llinás Ana Paula 2009006300

30645160Y Estancona Zamacona Amaya 2009006700

72572797T Etxeberria-Arteun Castelo M.ª Aranzazu 2009045700

72437511T Etxezarreta Aizpuru Yolanda 2009017600

22714953S Fernández Pasarin M.ª Yolanda 2009011600

14593573G Ferreras Gómez Mercedes 2009022100

11921045F Ferrero Pereira María Consolación 2009001000

72438350B Galparsoro Aizpurua Miren Irune 2009015200

11906705L Ganuza Abasolo Begoña 2009038800

16059158Y García Gómez Nerea Nahia 2009023500

24407622E Gardeazabal Arana M.ª José 2009026200

34090520N Garmendia Barandiaran Aintzane 2009033300

35774663A Garmendia Lasheras Aránzazu 2009002000

30569157H Gil Pascual Purificación 2009016400

34098880T Goicoechea Iturrioz M.ª Guadalupe 2009022200

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (36/40)



44171302D González Galicia Aintzane 2009006400

30576807D González Nubla María 2009012100

30649387R González Palacios Ainhoa 2009030400

72457148H Gorostiza Billar Leire 2009009600

15400394P Gorostiza Uriguen Nerea 2009035000

15969678L Guisasola Álvarez Miren Arantza 2009007400

44670641H Gutiérrez Cillaurren Izaskun 2009010200

11916130Z Hernández Martín Amparo 2009044800

30636696Y Hernando Irazabal Elena 2009039400

29034376G Herrera San Torcuato Izaskun 2009035400

35777016X Hidalgo Pérez Rosa María 2009050900

29035229Y Huidobro Ruiz Sonia 2009030000

16036584H Inda Cabello Ana 2009008100

72436282J Insausti Aguirre María Carmen 2009050700

15997829H Iribar Uranga Miren Arantzazu 2009030200

72454253K Iruretagoiena Agirrezabalaga Itziar 2009024000

30616162B Izaguirre Duñabeitia Yolanda 2009006500

30565617C Izaguirre Learreta Nerea 2009018600

34084840J Juez Gómez Mari Carmen 2009034700

35778781G Lacueva Iglesias Lierni 2009046100

44682740L Landa Fuertes Mireia 2009040700

11920594Q Lavín Gimeno M.ª Manuela 2009002200

14595064T Lekerika Uriarte Aitor 2009026900

72464599V Lekuona Irazusta Jaione 2009007500

72464683D Lekuona Luengo Maite 2009022700

72580596W Lete Izaguirre Maider 2009006900

11924066S Lobato González Margarita 2009036000

30581209H López Urkidi María Luisa 2009024600

34095913T Lorenzo Arbillaga Aintzane 2009017800

34100998W Maiza Peña Cecilia 2009019800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (37/40)



30571252C Marquínez Ramírez Sonia María 2009034300

22710880J Martín Arozamena Consuelo 2009042900

44553293Q Martínez González Eider 2009015300

22748703R Medja Fernández Estefania 2009001900

72446162A Mendibil Larrañaga Ainhoa 2009023800

72455451T Moyua Murguzur Nagore 2009027000

15378733J Natal González Ana 2009015000

30619345C Ondarza Minteguia Inmaculada 2009048500

72578565H Oñederra Echeverria Amaia 2009039600

78872432G Ormaetxea Ibarrarauna Marina 2009004200

16291361R Palma Paunero Yolanda 2009033700

30584910Q Peña Zeanuri Esther 2009019200

15945156S Pérez Herrero Isabel 2009015500

72577414V Pérez Martínez Yolanda 2009045100

44671685G Pérez Montoya Margarita 2009011900

44154475H Pikabea Sistiaga Naiara 2009012900

72313129W Plaza Careaga Nekane 2009043000

72453509J Plazaola Ugarte Oihana 2009006100

30638099Y Román González Paulina 2009044600

16278878F Roncero Santos Ana Delia 2009047900

16258169K Ruiz de Galarreta San Vicente Consuelo 2009004500

44151059Y Sagarna Peña Amaya 2009049700

44158887Z San Sebastián Loma Tania 2009030700

15358932S Sánchez Arzalluz Aranzazu 2009045600

15392968B Suinaga Landa Idoia 2009018100

44553077F Tolosa Urbieta Otsanda 2009008500

16039891J Urbieta Echevarria Ana Cristina 2009044200

44149209L Urdangarain Otegui Miren Edurne 2009037400

15249449N Urdin Navarlaz M.ª Teresa 2009020000

78874046P Uriarte Ibarrola María Begoña 2009027800

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (38/40)



30566645J Vadillo López M.ª José 2009023400

72578346Y Ximeno Malatsetxebarria Asier 2009002400

24402723E Zorroza Zalloechebarria M.ª Purificación 2009030100

72438613K Zubeldia Errazkin Miren Karmele 2009013200

30603014L Zubikarai Belaustegi Andoniñe 2009016700

16038499R Zurbanobeaskoetxea Garai Inmaculada 2009040100

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Hezkuntza Berezia. Pedagogia Terapeutikoa / Educación Especial. Pedagogía Terapéuti-
ca

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

18600120C Alda Marchena Zuriñe 2009102600

44674939S Berasategui Saez de Cámara Nagore 2009089500

44676669C Fernández López de Lapuente Begoña 2009096200

72464280C Nieto Carrera Aitor 2009105000

78917912J Zabalbeascoa Mendibe Ioana 2009103800

30586960L Zorrozua Ikazuriaga Amaia 2009008000

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Hezkuntza Berezia. Entzumena Eta Hizkuntza / Educación Especial. Audición y Len-
guaje

Txanda/Turno: Irekia / Libre

44978586Q Alonso Pérez Aitziber 2009003100

30620419J Aranguena Arribalzaga Jaione 2009020100

16042958K Arribas Askasibar Arantza 2009016000

30658506N Arrizabalaga Emaldi Leire 2009026000

45623507V Artabe Icuza Ainara 2009007200

72574451K Ayerbe Aramburu Iñigo 2009028500

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (39/40)



44138627V Baleztena Jauregui Izaskun 2009026300

30556088J Candina Acebes Miren Garbiñe 2009003000

72463514J Courtade Casla Mónica Andrea 2009029100

14597839S Gerrikabeitia Fresnedo Lorea 2009009800

78888112K Goikoetxea Gezuraga María 2009018700

72724474S Hernández Ochoa Ainara 2009008600

72470105A Irigoyen Encinas Maider 2009036800

78901355Q Miranda Totorica Argia 2009029700

34085620B Orbegozo Oronoz Amaia 2009041400

44686523F Parro Uzquiano Irache 2009044000

22719718L Quintana Sánchez Ana Isabel 2009031300

72440190B Razquin Lizarraga Ana Isabel 2009042700

14595060L Solabarrieta Eizagirre Rosa María 2009016500

Maila/Cuerpo: Maisu-Maistren Kidegoa / Cuerpo de Maestras y Maestros

Espezialitatea/Especialidad: Hezkuntza Berezia. Entzumena Eta Hizkuntza / Educación Especial. Audición y Len-
guaje

Txanda/Turno: Elbarriak / Minusválidos

78865871K Beitia Diego Izaskun 2009094200

EHAA - 2009ko irailak 25, ostirala  •  N.º 185 ZK.  •  BOPV - viernes 25 de septiembre de 2009

2009/5203 • (40/40)


